

Alli Paasikiven Säätiölle

Selvitys avustuksen käytöstä

Myöntämänne avustus 1500 euroa Kivinokkalaiset ry:lle on käytetty KinoKivinokka ulkoilmaelokuvatapahtuman toteuttamiseen. Vuoden 2015 tapahtuma oli kolmas katsojille ilmainen elokuvatapahtuma Kivinokan uimarannalla. Vuosittain katsojamäärät ovat lisääntyneet, kesällä 2015 lapsia, nuoria ja aikuisia KinoKivinokka tapahtumaan osallistui yhteensä noin 5000. Tapahtuma järjestettiin yli kolmenkymmenen vapaaehtoisen voimin.

KinoKivinokka haluaa tehdä Helsingistä hauskemman ja edistää Kivinokan käyttöä omasta kesämajasta riippumatta ja kaikkien kaupunkilaisten sosiaalisesti tasa-arvoisena virkistysalueena myös tulevaisuudessa. Maksuton elokuvafestivaali toivottaa kaikki kaupunkilaiset tervetulleiksi nauttimaan lämpimästä elokuun hämärästä ja laadukkaasta kotimaisesta elokuvaviihteestä. KinoKivinokan 2015 ohjelmasta näkyy tapahtuman sisältö.

Piknik-henkinen elokuvailta hiekkarannalla lauantaina
22.8.2015

OHJELMA:

Teltassa noin klo 14.00-20.15

LAPSILLE

- 14.00 Röllä ja kultainen avain (ikäraja S)
- 15.30 Metsän tarina (ikäraja S)

AIKUISILLE

- 17.00 Ompelijatar
- elokuvan jälkeen Martta Koskisen sisarenpoika Pentti Forsman kertoo muistoja tädistään

Hiekkarannalla noin klo 21.10-24.00

- 21.10 Suomifilmi Sing Along
- 22.00 Kotimainen kokoillan uutuuselokuva (ikäraja 12)

Telttaan mahtuvien katsojien määrä on rajallinen (arviolta 80-100). Elokuvat ovat suomenkielisiä.

Röllä ja kultainen avain (2013)

Vauhdikas ja musiikintäyteinen seikkailuelokuva. Mikä on Röllin suuri salaisuus, minne avaimella pääsee?

Metsän tarina (2012)

Koko perheen elokuva metsästä ja sen asukkaista. Pääosissa karhuja, pöllöjä, hirviä, käärmeitä, sammakoita ja muurahaisia.

Ompelijatar (2015)

Dokumenttielokuva Martta Koskisesta, viimeisestä valtiovallan Suomessa teloittamasta naisesta. Ihmisoikeustarina kertoo puolikuurosta työläisnaisesta, joka oli toisille maanpetturi, vakooja, toisille mielipidevanki, toisinajattelija, pasifisti. Elokuvan jälkeen Koskisen sisarenpoika Pentti Forsman on paikalla kertomassa muistoja tädistään.

Suomifilmi Sing Along

"Linnoissa kreivien häät vietetään..." ja "Sua vain yli kaiken mä rakastan..."

Tule mukaan laulamaan ikimuistoisimmat kotimaiset elokuvakappaleet ajalta, jolloin filmi oli mustavalkoista ja tähdet loistivat kirkkaina. Esilaulajina Kiki Rautio ja Tommi Penttinen.

Pääelokuva (2015)

Tuore suomalainen kokoillan elokuva, jonka nimi on KinoKivinokan perinteiden mukaisesti salaisuus. (Pääelokuva oli Oskari Sipolan ohjaama musiikkielokuva Ollaan vapaita.)

Kivinokkalaiset ry:n Alli Paasikiven Säätiöltä saama apuraha KinoKivinokka elokuvatapahtuman toteuttamiseen käytettiin elokuvien, projektorien, valkokankaan ja teltan vuokriin. Saamamme apuraha mahdollisti tapahtuman toteuttamisen, kiitämme lämpimästi saamastamme avusta.

Helsingissä 22.1.2016

Kivinokkalaiset ry:n puolesta

Soile Rusanen

Yhdistyksen varapuheenjohtaja